ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	30.12.2015 года
	г.Арсеньев
	№ 145

О внесении изменений в приказ  финансового управления

администрации Арсеньевского городского округа

от 22.10.2015 № 95 «О порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
 к бюджету Арсеньевского городского округа»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в  приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 22.10.2015 года № 95
следующие изменения:

1.1.Дополнить приложение № 2  к Порядку применения  бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа,  новыми абзацами  следующего содержания:

«

	013 03 00051
	Погашение просроченной кредиторской задолженности прошлых лет бюджетных и автономных учреждений по расходам на финансовое обеспечение муниципального задания на выполнение муниципальных услуг

	013 03 00052
	Погашение просроченной кредиторской задолженности прошлых лет бюджетных и автономных учреждений по расходным программным мероприятиям за исключением расходов на финансовое  обеспечение муниципального задания на выполнение муниципальных услуг

	013 03 00053
	Погашение просроченной кредиторской задолженности прошлых лет по программным мероприятиям казенных учреждений и органов местного самоуправления

»

2. Главному специалисту бюджетного отдела (Бадеевой) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств по электронной почте  и разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заместитель главы администрации-

начальник финансового управления

С.Л. Черных